
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900 

Fone: (13) 3362-4065  

COMUNICADO DE REABERTURA 
 

 

 

TOMADA DE PREÇOS N.º 12/2023 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 13280/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO JARDIM CASQUEIRO 

 

Uma vez que não foram interpostos recursos na etapa de habilitação, a Prefeitura Municipal de 

Cubatão, através do Departamento de Suprimentos, comunica a reabertura dos trabalhos referentes à 

Tomada de Preços n.º 12/2023. 

Data e horário: 13/11/2023 às 10h00. 

Local: Sala de Licitações do Departamento de Suprimentos. 

Endereço: Praça dos Emancipadores s/n.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP. 

 

 

 

Cubatão, 8 de novembro de 2023 

 

 

Rodrigo Guimarães da Silva 

Diretor do Departamento de Suprimentos 

 


